
 
ZARZĄDZENIE NR  6/2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W KARTUZACH 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie  wprowadzenia dokumentacji z ochrony danych w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach                                                                   
 

Na podstawie art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L Nr 119, str. 1, z 2018 r. Nr 127, str. 2 oraz  

z 2021 r. Nr 74, str. 35)  

  
 

. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia stosowania i przestrzegania rozporządzenia 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO i ustawy z dnia 

10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2019 r. poz. 1781), wprowadza się  do 

stosowania w  Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach i Powiatowym Zespole 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Kartuzach: 

1) Politykę ochrony danych, która stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Instrukcję zarządzania systemem informatycznym, która stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia; 

3) Procedurę zarządzania incydentami, związanymi z bezpieczeństwem informacji  

i cyberbezpieczeństwem SZBI, która stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) Procedurę zapewnienia bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych, która 

stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia; 

5) Procedurę zawiadomienia osoby, której dane dotyczą, o naruszeniu ochrony danych 

osobowych, która stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia; 

6) Procedurę realizacji wniosku o sprostowanie (skorygowanie, uzupełnienie) danych 

osobowych, która stanowi załącznik nr 6 do zarządzenia; 

7) Procedurę realizacji wniosku o przeniesienie danych osobowych, która stanowi 

załącznik nr 7 do zarządzenia; 

8) Procedurę zgłoszenia naruszenia ochrony danych osobowych organowi nadzorczemu, 

która stanowi załącznik nr 8 do zarządzenia; 

9) Procedurę realizacji wniosku osoby, której dane dotyczą, o udzielenie informacji 

(prawo dostępu do danych osobowych),  która stanowi załącznik nr  9 do zarządzenia; 
10) Rejestr wydanych upoważnień do przetwarzania danych osobowych, który stanowi 

załącznik nr 10 do zarządzenia;  

11) Rejestr naruszeń ochrony danych osobowych, który stanowi załącznik nr 11 do 

zarządzenia; 

12) Rejestr wydanych upoważnień do przetwarzania danych osobowych w systemach 

informatycznych, który stanowi załącznik nr 12 do zarządzenia; 

13) Ewidencja wniosków o udostępnienie danych ze zbioru, która stanowi załącznik nr 13 

do zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 15/2019 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach z dnia 2 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Polityki 

Bezpieczeństwa Informacji, w tym danych osobowych. 
 



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony danych Osobowych 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania 
             
 

 

 

 
Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kartuzach 

Grzegorz Mikiciuk 
/-kwalifikowany podpis elektroniczny/ 

 

 

 

 

 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

/-/ Kamila Podlaska 

radca prawny 


